
 
 
 

 
C O M U N E   D I   S O M M A R I V A     P E R N O 

P r o v i n c i a    d i    C u n e o 
 
 

 

S E R V I Z I O 
S O C I O – C U L T U R A L E 

E    D E I    T R I B U T I 
 
 

 
DETERMINAZIONE N. 16 

In data  25 agosto 2011  
 
 
OGGETTO: AFFIDAMENTO INCARICO SERVIZIO DI TRASPORTO ALUNNI 
SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO DITTA SAC SOCIETA’ ESSE.BI DI BRA – 
CONTRAZIONE IMPEGNO DI SPESA ANNO SCOLASTICO 2011/2012. == 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
Art. 49 – D.Lvo 18.08.2000 n. 267 

 
Si formula parere FAVOREVOLE dal punto di 
vista Contabile e si attesta l’esatta imputazione 
all’intervento N.1.04.05.03 – cap.1417 01 del 
Bilancio corrente esercizio finanziario, dando 
esecutività immediata al provvedimento.  

Il Respons. Serv. Finanziario 
F.to: M. Rag. CORAGLIA 

 
lì, 29.08.2011  
 
IMP. N. 

PUBBLICATA all’ Albo Pretorio Comunale 
  
Dal 29.08.2011 
Al  13.09.2011  
 
Ai sensi dell’art. 124 D. Lvo 18.8.2000 n. 267  
 

Il Segretario Comunale 
F.to: dr. Ciro MENNELLA 

 
OPPOSIZIONI  
_ 
_ 
_ 

  
 
 
 
 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


 
 

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 

VISTO il D.Lgs. 25.02.1995, N.77 e successive modificazioni ed integrazioni;   
 

ATTESA la propria competenza giusta la delibera G.C. N.1 del 18.01.2011 
avente ad oggetto: “Conferma piano risorse ed obiettivi fino ad approvazione Bilancio  
- Provvedimenti”;  
 

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità ed il Regolamento per le 
forniture ed i servizi in economia;  
 

VISTO che a seguito della gara esperita nell’anno 2009, la Ditta SAC srl 
Società ESSE.BI – di Bra era risultata aggiudicataria dell’incarico servizio di trasporto 
Alunni della Scuola Secondaria di 1° grado per il triennio 2009-2012; 

 
RITENUTO, pertanto, opportuno avvalersi della medesima Ditta per il servizio 

richiamato in premessa per l’Anno Scolastico 2011/2012;  
 
ACCERTATA la disponibilità effettiva esistente nella dotazione assegnata in 

conto all’intervento N.1.04.05.03 – cap.1417 01 di P.R.O.; 
  

 
 

D E T E R M I N A 
 
 

1. DI affidare alla Ditta SAC srl – Società ESSE.BI con sede in Strada Falchetto 
N.61 di Bra l’incarico per il trasporto alunni Scuola Secondaria di 1° grado per 
l’Anno Scolastico 2011/2012;.  

 
2. DI impegnare la cifra di € 34.000,00 per il corrente Anno Scolastico e 

precisamente € 13.000,00 al capitolo 1417 01 di PRO – intervento N.1.04.05.03 
del Bilancio 2011 ed € 21.000,00 al medesimo capitolo ed intervento del 
Bilancio 2012, nonché di riconoscere l’aumento ISTAT annuale; 

 
3. DI dichiarare la presente determina immediatamente eseguibile.   
 

  
 
 
                                                                                Il Funzionario Responsabile del Servizio  
                                                                                         F.to: Adriana VENTURINO 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22

